
COMUNE DI CAUTANO
- Provincia di Benevento -

C.A.P. 82030    - COMANDO POLIZIA MUNICIPALE-         Tel. 0824-880700

Prot.  nr.  2965                                                                                            Cautano 24/06/2011
Ord.  nr. 15

Oggetto:divieto di circolazione/sosta in Piazza Principessa di Piemonte

IL SINDACO

Considerata la richiesta inoltrata del Sacerdote Don Aldo Mucci in data 24 giugno 2011,
assunta al prot. n. 2962 volta ad informare che, in occasione della processione del Corpus
Domini si svolgerà l’Infiorata in  Piazza Principessa di Piemonte in data 26 giugno 2011;
Ritenuto pertanto necessario regolamentare il transito e la sosta nel tratto interessato di
Piazza Principessa di Piemonte al fine di consentire la buona riuscita della cerimonia;
Visti gli artt. 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada e successive modificazioni ed
integrazioni;

ORDINA

dalle ore 8,00 alle ore 20,30 del 26/06/2011, l'istituzione del divieto di circolazione sul   
      tratto interessato di Piazza Principessa di Piemonte ;

Il tutto, al fine di consentire lo svolgimento, in condizioni di sicurezza, della cerimonia in premessa
citata.
L'Ufficio tecnico Comunale provvederà a posizionare idonea segnaletica al fine di dare corretta
esecuzione a quanto disposto. 
Le Forze di Polizia locale sono incaricate di far osservare la presente ordinanza, punendo, ai sensi di
legge, gli eventuali trasgressori.



                                                             Il Sindaco           

Dott. Antonio Orlacchio


